
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

 

 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

1428 27/10/2022 

Proposta Numero 1485 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA 07 - Lavori Pubblici e Manutenzione 
 

 

OGGETTO: 

“CERTIFICATO DI OMOLOGAZIONE IMPIANTO SPORTIVO 

GUARIGLIA”. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER IL 

VERSAMENTO ALLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI – COMITATO 

REGIONALE CAMPANIA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la nota n. UIS/1831 del 28 settembre 2022, acquisita al n. 30974 di protocollo del 

08 ottobre 2022, con cui la Lega Nazionale Dilettanti ha comunicato che per il rilascio del 

Certificato di Omologazione del terreno di giuoco dell’impianto sportivo R. Guariglia è 

necessario versare tramite bonifico bancario alla Lega Nazionale Dilettanti – Comitato Regionale 

Campania la tassa di € 100,00; 

 RITENUTO necessario ottenere l’autorizzazione a poter far disputare qualsiasi gara 

nell’ambito delle competizioni sportive organizzate dal Comitato Regionale Campania, sul 

terreno di giuoco dell’impianto sportivo R. Guariglia; 

ACQUISITO ai sensi della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche, presso il 

sistema SIMOG dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici il seguente Codice C.I.G. ai fini 

della tracciabilità dei flussi finanziari: ZCB383C35F; 

VISTO il DURC dal quale si evince che la ditta è in regola con gli obblighi contributivi; 

CONSIDERATO che il nuovo principio della Competenza finanziaria potenziata prevede 

che l’imputazione della spesa avvenga nell’esercizio finanziario in cui la singola obbligazione 

passiva risulta esigibile, si dichiara, sotto la propria responsabilità valutabile ad ogni fine di 

legge, che la prestazione è resa nell’anno 2022; 

VISTO che il cronoprogramma della prestazione è il seguente: 



 

 

CIG Fornitore 
Codice 

di 

Bilancio 

Capitolo Spesa su annualità Esigibilità 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

ZCB383C35F 
L.N.D. 

06.02-

2.02 

2103.00  *   *  

 VISTI: 

il D. Leg.vo N. 267/2000 e legislazione complementare, lo Statuto del Comune e il Regolamento 

di Contabilità; 

il T.U.E.L.; 

le ulteriori norme in merito; 

CONSIDERATO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 DATO ATTO che i lavori e le spese sono imputati sul codice di bilancio n. 2.02.01.09.016 – 

capitolo n. 2101.00; 

 VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana - Parte Seconda (Ordinamento della 

Repubblica) - Titolo V; 

 VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, e 183 e 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 

267; 

DETERMINA 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente Determinazione. 

2. Impegnare la somma di € 100,00, da corrispondere alla Lega Nazionale Dilettanti – Comitato 

Regionale Campania (P. I.V.A. 0827296 058 7), con sede in via G. Porzio 4 Centro Direzionale 

Isola G2 – 80143 Napoli, per il rilascio del Certificato di Omologazione del terreno di giuoco 

dell’impianto sportivo R. Guariglia. 

3. Liquidare alla Lega Nazionale Dilettanti – Comitato Regionale Campania (P. I.V.A. 0827296 

058 7), con sede in via G. Porzio 4 Centro Direzionale Isola G2 – 80143 Napoli, mediante 

bonifico bancario – IBAN: **************************************, la somma di € 100,00, quale tassa 

per il rilascio del Certificato di Omologazione del terreno di giuoco dell’impianto sportivo R. 

Guariglia. 

4. Imputare la spesa sul codice di bilancio n. 06.02-2.02 – capitolo n. 2103.00 del bilancio 

2022, somma esigibile sulla base del seguente cronoprogramma: 

CIG Fornitore 
Codice 

di 

Bilancio 

Capitolo Spesa su annualità Esigibilità 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

ZCB383C35F 
LND 

Servizi 

S.r.l. 

06.02-

2.02 

2103.00  *   *  

5. Trasmettere la presente al Responsabile del servizio finanziario per gli ulteriori 

adempimenti. 

 

 Il responsabile del procedimento 

 LAURIANA SERGIO / ArubaPEC S.p.A. 

 Atto firmato Digitalmente 

 
 


